別記様式第３号

北見市創業促進助成金請求書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　年　　　月　　　日

北見市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　第　　　号をもって交付の決定を受けた上記助成金について、関係書類を添えて下記のとおり請求します。

記

　１　助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　《個人事業主の場合》
1 金銭消費賃借契約書の写し
2 融資資金の返済予定表
3 融資証明書（別記様式第４号）
4 個人事業の開業・廃業等届出書の写し※
5 営業に必要な許認可等の取得が確認できる書類の写し(許認可等が必要な業種の場合)
6 その他

　　《法人の場合》
1 金銭消費賃借契約書の写し
2 融資資金の返済予定表
3 融資証明書（別記様式第４号）
4 履歴事項全部証明書の写し
5 法人設立届出書の写し※
6 営業に必要な許認可等の取得が確認できる書類の写し(許認可等が必要な業種の場合)
7 その他

※税務署へ届出がなされたことが確認できること。
　　e-taxで提出した場合：「受信通知(メール詳細)」の添付が必要となります。
　　窓口で提出した場合：保有個人情報開示により取得した届出書類の写し等の添付が必要となります。